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ANDAKT 

TØRKESOMMER?
Jeg er født og oppvokst på gård i 
Gjerdrum. Nei, jeg er faktisk født i 
Nannestad, på gamlehjemmet. Jeg er 
eldst og har i perioder titulert meg selv 
som odelsjente. Og opp igjennom livet 
har jeg trodd at jeg har greie på jordbruk. 

Da jeg var lita jente husker jeg flere 
bilturer rundt på Romerike på denne tida, 
for å se hvordan «åkern stod». Og jeg 
trodde jeg fanga opp viktig kunnskap 
om jordbruk. Med åra har jeg skjønt 
at jeg skal være litt mer forsiktig med 
å uttale meg om dette fagfeltet. Men 
det er jo litt spennende å legge merke 
til engasjementet blant bønder i min 
nærhet: Hvordan blir denne sommeren? 
Blir det passe med regn og nok varme 
og sol?

I sommerhalvåret reduserer vi på 
aktivitetene i kirkene våre. Det er ikke 
så mange gudstjenester som ellers i året. 
Men det er alltid minst én gudstjeneste 
i Nes hver søndag. Om det er litt 

avstander her, opplever vi at folk reiser 
over soknegrensene for å komme til 
kirke.  Det er veldig hyggelig for oss 
som «er på jobb». Det styrker felleskapet 
vårt som kirke i Nes. Og de som 
eventuelt har dåp, kjenner at de  
tilhører et større felleskap.

Ja, du skjønner sikkert hvor jeg vil med 
overskriften! 

Vi er kristne og Guds barn. Det kan 
ingen ta fra oss. Men troen trenger 
næring for å leve. Og det er ikke 
lurt å la den leve på diett, så den blir 
underernært! Det er som med markens 
grøde: får den passe med gjødsel, vann 
og varme – gir den bra avling!

Jeg vet at mange gjerne går innom 
kirker, når de er på ferie. Der tenner 
de lys og stopper opp og betrakter 
trosuttrykket i kirkens interiør.  Mange 
legger merke til kvinner og menn fra 
lokalbefolkningen som kommer innom, 

korser seg, kanskje sitter ned ei lita 
stund, før de går ut i hverdagen igjen.

Det er noen kirker i Norge som er åpne 
på sommeren for de som er på reise. Så 
kanskje vi skulle prøve å få med oss en 
gudstjeneste eller to i sommer, enten 
hjemme i Nes eller der vi ferierer!

Det er med oss som med kornet: Gud gir 
vekst og sender sol og varme og regn. 
Han styrker troen når vi hører om Jesus 
og takker og tilber han. Kirken er Guds 
«bønder», som er der for at Gud skal få 
la det gro!

Bildet spriker, odelsjenta ser det: kornet 
oppsøker ikke bonden for å få hjelp til å 
gro!

Men vær litt greie med meg da!  
Ikke la troen tørke ut i sommer!

Sokneprest Bjørg Elisabeth Oserud
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«Kom, hvil deg i mitt 
hjertes skrin, og gi meg 
del i nåden din!»

I år er det 500 år siden munken Martin 
utfordret paven i Roma med 95 teser 
om avlaten. Dette utløste et skred av 
begivenheter, som endte med brudd med 
den etablerte kirke. 

I denne prosessen ble det arbeidet 
politisk, teologisk og praktisk med 
mange viktige spørsmål: organisering 
av kirke- og menighet, gudstjenesten 
og forkynnelsen, bruk av morsmålet, 
trosopplæring og prestetjenesten for å 
nevne noe. Kongen i København valgte 
den lutherske veg videre for Danmark- 
Norge, og etablerte med reformasjonen 
i år 1537 en evangelisk- luthersk kirke. 
I 1814 ble så denne kirken en lovfestet 
statskirke, mens i siste lovregulering 
heter det nå i Grunnlovens § 16: «Den 
norske kirke, en evangelisk- luthersk 
kirke, forblir Norges folkekirke og 
understøttes som sådan av staten»

Den første kjente soknepresten etter 
Reformasjonen i Nes var sokneprest 
Trond. Idealet nå var at soknepresten 
og prestefruen skulle spille en viktig 
rolle i soknet. 

Martin og hans hustru Katharina von 
Bora med deres hjem i Wittenberg, var 
forbildet. Hvis Trond var en av prestene 
som ble med over i den nye tid, kan han 
ha gjort som Martin: giftet seg med en 
tidligere nonne, fått barn og forsøkt å 
etablere seg som «han far» i bygda. 

For Luther sto det klart at alle 
mennesker kan erkjenne Guds eksistens, 
men vi kan ikke forhandle oss fram 
til hva som er frelse for hver og en av 
oss. Gud åpenbarer seg på måter som 
er forskjellige fra våre forventninger. 
Han kan velge det svake, for å gjøre 
det sterke til skamme, og bare slik vise 
oss riktig hva nåde er. Vi derimot, har 
en iboende tendens til å måle oss med 
det beste og det sterkeste. Den troende 
må finne Gud der Gud har bestemt at 
han er å finne: i Jesu lidelse, død og 
oppstandelse. 

I sitt nyttårsforedrag sier biskop Atle 
bl. a.:  «Luther brukte mer enn 10 år 
på å finne et fast holdepunkt for håpet 
om en nådig Gud og en fremtid i Guds 
virkelighet (…) Gjennombruddet kom 
da han forsto at håpet er forankret i Guds 
handling for oss i dåpen, og alt Gud gjør 
i vår virkelighet for å rydde plass til 
skapelsens og oppstandelsens livskraft.» 

Bønnen i overskriften er en strofe 
fra salmen: Fra himlen høyt jeg 
kommer her. Den er skrevet i 1535, og 
står som nr. 31 i Norsk salmebok. 

Vi vet at kristendommen for Luther 
må handle om livet her og nå. Selv 
engasjerte han seg konkret i mange 
samfunnsspørsmål. Flere av dem kan 
idag ryste oss med sitt krasse innhold. 
Kjent er hans engasjement overfor 
bondeopprøret og skrifter om forholdet 

til jøder og muslimer. Det var en 
turbulent tid, men virkningshistorien 
er i denne sammenheng nedslående 
og en tung arv å bære. Men han ga oss 
frimodighet til å være kirke i denne 
verden, og kjenne på dybdene i sann 
kristendom: «…gi meg del i nåden din!» 

Man regner i dag at de evangelisk- 
lutherske kirkesamfunn har 70 millioner 
medlemmer, med tyngdepunkt i Europa, 
Nord- Amerika og Afrika. 90% av 
disse har et forpliktende internasjonalt 
samarbeid gjennom Det Lutherske 
verdensforbund.

Sokneprest Eivind Johannessen

Martin Luther i 
reformasjonsjubileet

Du kan gå inn på:  
https://kirken.no/nb-NO/
reformasjon-2017/reformasjon-
ressurser/reformasjon-i-550ar/ 
og finne en kortfattet kronologisk 
oversikt over viktige begivenheter 
i norsk og internasjonalt 
kirkeliv med referanse til 
reformasjonshistorien.
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Det gamle gravkapellet ved Nes kirke blir 
til en fremtidig kirkestue for Nes Sokn
Historikk: Det gamle gravkapellet ved 
Nes kirke ble bygd ca. 1905, tegnet 
av en lokal arkitekt ved navn Hans 
Petter Jac Horn. Det ble bygget som en 
kombinasjon av maskinlaftet plank og 
panel, en måte som var typisk for sent 
1800- og tidlig 1900- tall. Stilarten blir 
ofte betegnet som historisme, bygget 
i såkalt Jugendstil.. De siste årene før 
demontering ble bygget brukt som lager 
for utstyr. Det var stor interesse for å 
bevare bygget og restaurere det, det 
var en del råteskader i tak og nederste 
del av vegger og en del av dørene. 
Riksantikvaren  var også inne og 
anbefalte å ta vare på dette bygget. 

Høsten 2013 startet det første arbeidet 
med å demontere det gamle gravkapellet 
ved Nes kirke. Det første som ble 
gjort var å ta ned takstein, det var en 
omfattende jobb steinen skulle brukes 
igjen og da var det viktig at den ikke ble 
ødelagt. Året etter ble resten demontert 
og lagret, alle takstoler ble restaurert. En 
del laftet plank var råttent, det ble satt i 
bestilling av ny. Gamle vinduer ble lutet 
og rengjort. Plassering av bygget ble 
diskutert og bestemt at det skulle settes 
opp igjen rett utenfor parkeringen til 
kirkens hovedinngang. Grunnarbeidene 
ble gjort og ny grunnmur ble støpt med 
innlagt opplegg for avløp, vann og 
strøm. Hans Jacob Bøhn er den som 
har fulgt opp arbeidet hele veien og 
har ansvaret for koordineringen, også 
den personen som har lagt ned flest 
dugnadstimer gjennom restaureringen.

Våren 2015 startet den store jobben 
med å lafte bygget opp igjen, råteskadd 
materiale ble erstattet med nytt, 
Gjennom denne gjenoppbyggingen 
har det vært 8-10 forskjellige personer 
som har deltatt. På slutten av året ble 
undertak og papp lagt på før vinteren.

Våren 2016 ble taket lektet og gjort 
klar for takstein, en del takstein måtte 
erstattes og skaffes. Det ble sporet opp 
og hentet og alt var klart for legging.  

Sommeren og høsten 2016 kom 
mesteparten av taksteinen på plass. På 
høsten startet restaureringen innvendig 
med å legge vindtett duk før 10 cm 
ekstra isolering innvendig ble startet. 
Det var en omfattende jobb med å rette 
opp bygget innvendig og etterisolere, nå 
gjenstår det noe oppretting i det som skal 
bli sanitærdelen.

Kjøkkenet er ferdig panelt, der er det 
lagt varmekabler i gulv, det elektriske er 
det lagt til rette for. Det gjøres nå klart 
for gulvflis i det rommet, det samme 
skal gjøres i toalettdelen. I hovedrommet 
er det tenkt tregolv. Ny hoveddør og 
sidedør ble lagt i bestilling og er nå snart 
klare for montering.

Hovedmålet er å gjenskape egenarten 
og stilen til det flotte bygget. Det blir 
liggende plank i nedre del og perlestaff i 
øvre del og tak. Det gjenstår en god del 
arbeider inne og ute enda. I tillegg skal 
det graves for vann og strømtilslutning. 
Utearealet blir noe som kommer senere. 
I slutten av året håper vi at det ikke 
gjenstår for mye, det avhenger av det 
økonomiske og videre dugnad. Siden 
høsten av 2016 er det i gjennomsnitt 
5 personer som har holdt på, fram til i 
dag er avholdt 970 dugnadstimer så vi 
nærmer oss 2000 arbeidstimer så langt. 
Nå har dugnadsgjengen fast oppmøte 
hver mandag fra 16.00 -20.00, så hvis 

noen ønsker å bidra så er det bare å 
møte opp kl. 16.00.

Etter hver dugnadskveld har vi en 
felles avslutning med god mat, dette 
er en hyggelig avslutning. Her blir 
også neste dugnad planlagt og arbeid 
fordelt. Samarbeidspartner Greni 
Sanitetsforening har bistått prosjektet 
økonomisk. En stor takk til de, uten 
de hadde dette tatt lang tid i forhold til 
økonomi.

Bruk av den nye kirkestuen blir for 
Nes sokn, sammenkomster av alle slag. 
Det vil bli mulighet for å leie den for 
forskjellige sammenkomster.

Alle som er innom kirkegården på 
mandager er hjertelig velkommen innom 
for å se hvordan det blir.

Nes Menighetsråd
Thore Westrum
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Langfredagsgudstjenesten på Fjølungen.
Gudstjenesten på Fjølungen langfredag 14. april ble 

holdt utendørs med masse nysnø. Gudstjenesten ble holdt 
av sogneprest Bjørg Elisabeth Oserud og kantor Solveig 
Skjerdal.

Det var bra frammøte til tross for vanskelige kjøreforhold.
Etter gudstjenesten ble alle invitert inn i hytta hvor det ble 

servert rømmegrøt, kaffe og kaker.

Ingeborgrud menighet

Årsmøte i Ingeborgrud menighet ble avholdt i kirkestua 
torsdag 30.mars. 

Før årsmøtet startet ble det servert smørbrød. Tilstede 
25 personer.

Årsmøtet ble ledet av leder i menighetsrådet Anders 
Paulsen.

Etter årsmøtet ble det servert kaffe og kaker og utdeling 
av årets ildsjelpris.

Årets ildsjelpris gikk til Bjørg Paulsen fordi hun alltid 
stiller opp ved arrangementer med hjemmelagd mat og 
kaker.

Eftasvæl ble avholdt i kirkestua 
Skjærtorsdag 13. april med middag, 
dessert, kaffe og kaker. Sokneprest 
Bjørg E. Oserud holdt andakt og sang 
sammen med sin mor Nora, som 
også spilte piano.

Tilstede var 29 stykker.

Årets konfirmantleir ble på tradisjonelt vis avholdt på Fjølungen 21. og 22.april. 
Det hele startet på Skogbygda skytterhus torsdag 20. april med et forenklet 
sikkerhetskurs i behandling av våpen med påfølgende skytetrening.

Fredag 21. var det samling og innkvartering i 16 mannstelt på Fjølungen. Etter 
innkvartering var det bespisning og sosialt samvær.

Lørdag startet med frokost og etterpå var det skyting på blink og natursti. Det 
hele ble avsluttet med friluftsgudstjeneste sammen med foresatte.

Vil sende en stor takk til Skogbygda skytterlag som stiller med skytterhus, 
instruktør og utstyr til skyting. Vil også takke Berit og Ola Svennebye får lånet av 
Fjølungen.

Tekst og foto Anne Marie og Reidar Vangen
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17. mai gudstjeneste med  
bekransning ved Udenes kirke

Med 5 år uten 17. mai-gudstjeneste 
ville Udenes menighetsråd igjen feire 
17. mai med å starte dagen i kirken. 
Sogneprest Eivind Johannessen 
forrettet og kantor Solveig Skjerdal 
spilte. Etter gudstjenesten 
samledes et trettitalls frammøtte 
ute for bekransning av «Bauta» og 
minnestein. Eivind Johannessen tok 
oss med gjennom historien fra 1814 
via 1914 da minnebautaen over de fra 
Udenes som var med i krigen 1808 – 
1814, for å belyse grunnlaget for at vi 
fortsatt i dag kan feire 17. mai og vårt 
demokrati, og oberstløytnant Sverre 
Holter la ned blomster.

Det er også en fra Udenes, Asbjørn 
Gustavsen, som falt i aprildagene 1940 
som ligger begravet ved Udenes kirke. 
Det har vært tradisjon ved alle 17. mai 
gudstjenester å legge ned krans på 
hans grav. Sverre Holter holdt her 
minnetale og understreket at de som 
gav alt, sitt liv, gav oss den friheten vi 
i dag kan feire. Han la deretter ned en 
krans med sløyfe i nasjonalfarger.

En verdig og fin markering av 17. mai. 

Tekst og foto: Kristian Udenes.

Vårdugnad ved Udenes kirke 8. mai 2017
15 frivillige stilte opp til dugnad en sur 
og kald maikveld. Arbeidsiveren var stor 

og man holdt varmen ved stor innsats. 
Vi fikk ryddet graver for visne blomster 
og kranser, rensket grusganger og 
klippet mange meter med hekk. Dette 
som et supplement til den innsatsen 
som kirkegårdsansatte legger ned for 
å få kirkegården presentabel og pen til 
17. mai. Arbeidsøkta ble avsluttet med 
kaffe og vafler inne i kirken.

Menighetsrådet takker alle ivrige 
deltakere for innsatsen.

Tekst og foto: Olav Røthe Søbakk.

PREKESTOLKLEDE I KLODSBODDING
Bakgrunnen for dette er at Rein 
Solberg vokste opp i nærheten av 
Klodsbodding kapell. I sin tidlige 
ungdom skjøt han med sprettert mot 
ett av vinduene i kapellet – og det ble 
et hull i glasset. Han beholdt det som 
en hemmelighet i mange år, men 
tenkte ofte tilbake på hendelsen. For 
noen år siden tok han kontakt med 
folk i Auli menighetsråd og sa han 
ville gi en gave til Klodsbodding kapell 
– for å gjøre opp for skaden han en 
gang påførte kapellet. I samarbeid 
med menighetsrådet ble det besluttet 
å lage et prekestolklede til kapellet. 
Kunstner Inger Fladby Thinn ble 
kontaktet og resultatet ble et nydelig 
klede til prekestolen i samme farger 
og i stil med messehagelen som 
Thinn også har laget.

Prekestolkledet ble avduket 
av Thinn og Solberg under en 

kveldssamling søndag 21.mai til stor 
applaus fra de frammøtte.

Kor Arti sang flere friske sanger 
og Bodding sanitetsforening sto for 
servering av kirkekaffe.

Odd Istad

Bildet viser kunstner Inger Fladby 
og giver Rein Lae Solberg foran 
prekestolkledet i Klodsbodding  
kapell 21.05.d.å. Foto: Alf Morten 
Salater-Daljord

Salmekveld i Årnes kirke
Søndag 26.mars ble det arrangert 
salmekveld i Årnes kirke, og mange 
hadde møtt fram for å synge kjente og 
ukjente salmer fra den nye salmeboka! 
Salmene ble akkompagnert av band, 
piano og orgel.

Tone Åsheim Henriksen, kantor i 
Årnes, sammen med Nes bygdekor, 
Årnes kirkekor, Lilly Lauten, Bård 
Bratlie, John Arne Brekke, Hilde 
Renate Bergly og kantor Øyvind Sørum 
stod for det musikalske opplegget 
denne kvelden. Tiltaket ble en suksess 
og vil nok bli gjentatt igjen til høsten.

Tor Tvethaug

Det svinger i Auli kirke
Hver onsdag kan det høres frisk 
gospel i Auli kirke. Da øver Kor Arti, 
kirkekoret i Auli og mye av deres 
repertoar er gospel. Det er gjerne 
gospelsanger laget av Andrae Crouch 
og Arnold Børud. Og gospel har 
koret sunget et års tid. Ideen om 
å synge gospel kom fra dirigenten 
Grete Haugsmoen som ønsket mer 
fart og glede. Odd Øystein Delbekk 
ble da engasjert til dette. Det ble 
svært vellykket og koret har opplevd 
et skikkelig løft. Hvis flere kunne 
tenke seg å synge gospel og bli med 
i Kor Arti, kontakt Knut Sinkerud på 
telefon 41148545.

Tekst Knut Sinkerud

Foto: Alf Morten Salater-Daljord
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«Hauges venner» – stillferdige og levende også i Nes
Jevnlig og omtrent månedlig møtes de 
åtte - ti som enda er aktive «Hauges 
venner» i Nes. De ønsker ikke bilder eller 
personomtale av seg, men forteller gjerne 
om sine samlinger og hvordan disse 
gjennomføres. Bevegelsen om vi kan 
kalle den det, har sin egen «Salmebok» 
- og møtene begynner gjerne med sang. 
Høvelig musikk kan være innslag eller 
akkompagnement men ikke all musikk 
betraktes som god tone. I  begynnelsen 
såvel som ved slutten av møtene er 
det opplesing og vitnesbyrd. Prekenen 
som regnes som den sentrale delen av 
samlingene holdes  av menn og gjerne 
en tilreisende om slike har anledning. 
Møtene avsluttes alltid med mat og kaffe.

Større sommerstevner, regionvis eller 
også mer vidtfavnende holdes fortsatt og 
lang reisevei er ingen hindring, det være 
seg til Telemark eller Vestlandet. Så nylig 
som høsten 2016 ble en slik samling over 
flere dager holdt i Skogbygda.

Det er en kjent sak at ikke alle 
haugianere finner seg til rette med 
endringer og nye aksepter i den 
norske kirka. Vigsel av likekjønnede 
behøver ikke en gang nevnes som en 
overskridelse. Flere av haugianerne har 
også problem med å akseptere nattverd 
med intinksjon, der man mottar brødet 
og dypper det i vin. I tidligere tider 
holdtes større samlinger ofte i kirkene og 
da gjerne med nattverd. Nå inngår det i 
hussamlingene når det passer.

Bedehuset i Skogbygda ovenfor 
«Vinterbakken»  ble reist med mye 
dugnadsinnsats på 1950-tallet. Her var 
det ofte 40 - 50 som kom til møtene og 
enda flere ved større stevner.  Huset er nå 
solgt og brukes som privatbolig.

Sjøl om «Hauges venner» profilerer 
seg lågt utad har de solid litteratur, ikke 
minst i Hauges 33 bøker og mangfoldige 
skrifter samt produksjoner som er 
kommet til gjennom generasjonene. Deres 
blad «Haugianeren» gis ut regelmessig 
med redaktør Trygve Gjerde, og finnes på 
internett under www.haugianeren.net - der 
som på papir uten illustrasjoner.

«Haugebevegelsen» er hele vegen tuftet 
på Martin Luthers lære og mye fra hans 
skrifter tas også inn i  «Haugianeren».  
500-års jubileet for den lutherske 
reformasjonen er en påminnelse om at 
liv og utfoldelse kan ses i lange linjer og 

Hans Nielsen Hauge ble født 3. april 
1771 i Rolvsøy og døde 29. mars 
1824 i Kristiania. Han  var en norsk 
lekpredikant og industri gründer. 
Han grunnla den kristne bevegelsen 
haugianerne, også kalt Hauges 
venner eller lesere, fordi de leste 
mye både i Bibelen og andre skrifter.  

Den 5. april 1796 mens Hans 
Nielsen Hauge arbeidet hjemme på 
gården med vårpløyinga, gikk han 
og sang den kjente salmen: «Jesus, 
din søte forening å smake». Da kom 
Den Hellige Ånd i et himmelsk lys og 
besøkte hans sjel og han ble fylt av 
Ånd og kraft.

Denne salmen står i Norsk 
salmebok på nr. 158.

JESUS, DIN SØTE FORENING Å SMAKE.

store sammenhenger. Slik også med den 
«Haugianske bevegelse» i Nes og Norge.

Sverre Rimstad 

Jesus, din søte forening å smake
lenges og trenges mitt hjerte og sinn.
Riv meg fra alt det meg holder tilbake, 
dra meg i deg, min begynnelse, inn!
Vis meg med klarhet min avmakt og møye,
vis meg fordervelsens avgrunn i meg,
at seg naturen til døden kan bøye,
ånden alene må leve for deg.

Styrk du meg kraftig i sjelen her inne,
at jeg kan kjenne hva Ånden formår!
Styr du min tunge og tankene mine,
led meg og lokk meg så svak som jeg går!

Meg og mitt er, jeg gjerne må miste
når du alene i sjelen vil bo,
og seg omsider på døren må liste
alt som forstyrrer min innerste ro.

Nådigste Jesus, nå vil jeg meg binde
ved dine løfter, din trofaste pakt:
Hver den som ber og som leter, skal finne!
Så har de sanndrue lepper jo sagt.
Jeg vil med kvinnen fra Kanaans egne
rope i lengsel og aldri bli still
før du på bønnen til slutning må tegne:
Amen, ja amen, deg skje som du vil!

Haugianerne. Maleriet av Tidemand og Gude fra 1852 er den store skildringen av 
Hans Nielsen Hauges virke.
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR HØSTEN 2017 Slekters gang 25.02.2017 – 19.05.2017

AULI SOKN
Døpte:
Snorre Engebakken Hellum  

(Sørum kirke)
Meline Sofie Jensen
Ronja Philips Rædergård
Mathias Andrè Sværen
Markus Øverstad Kristiansen  

(Udenes kirke)
Linnea Tørnby Stangnes
Maiken Thune (Årnes kirke)
Oliver Johan Løvold (Skårer kirke)
Nathalie Gullhaug Øvren
Ronja Eltvik Lier (Sørum kirke)

Døde:
Sølvi Hermansen
Ole Jermann Turøy
Bjørg Solveig Andreassen
Gro Torunn Bjørndal (Klodsbodding)
Ingeborg Husås
Tor – Inge Johansen
Egil Mytting
Anne Cathrin Olsen
Stefan Kurt Hänel
Anne Margrete Grue (Klodsbodding)

FENSTAD SOKN
Døpte:
Vidar Nilsen Holt
Oskar Sjøli
Alfred Kristian Frydenlund Engebretsen
Håken Nordby Sætha
Emilie Hagen
Pia Wøien Inngjerdingen

Døde:
Arne Ingvar Tollund
Reidar Bakken
Odd Erik Mobakk
Torbjørn Hansen

INGEBORGRUD SOKN
Døpt:
Anton Jensen Persen
Oskar Sjøli (Fenstad kirke)
Hanna Nielsen ( Årnes kirke)

Døde:
Jan Halvard Melbye
Thelma Kristine Nordli
Rune Reinhardsen
Bjørn Armann Husås

NES SOKN:
Døpte:
Tormod Skorve Meklenborg 
Liam Alexander Thorvaldsen  

(Eidsvoll kirke)
Lilly Østborg Maldal (Årnes kirke)
Pia Wøien Inngjerdingen (Fenstad kirke)
Elias Leander Riise Sæbø 

Døde:
Gunhild Granheim
Astrid Gunvor Ilseng
Oddvar Trøhaugen
Astrid Elisabeth Berntsen
Vera Skogli
Geir Eker

UDENES SOKN:
Døpte:
Matheo Delebekk-Håvi (Frogner kirke)
Melissa Håvi (Frogner kirke)
Markus Øverstad Kristiansen
Gabriel Lie-Karlsen
Thea Pètriè – Kollstuen
Emilie Opsann Emilsdottir
Amanda Næss – Guldhaug
Alfred Kristian Frydenlund Engebretsen 

(Fenstad kirke)
Tilda Josefine Hrasky Hansen

Døde:
Astrid Martinsen

ÅRNES SOKN:
Døpte:
Angelica Von Dupy-Gulbrandsen
Emilie Nystrøm Fløtten
Lucas Berntsen Fredriksen
Emil Bredesen Solstad
Frida Sofie Midtgård Ingeborgrud
Marius Salbu Wåler
Oscar Emanuel Landell-Gustafsson
Lilly Østborg Maldal
Eline Marie Syversen
Maiken Thune
Amalie – Louise Bragstad
Vetle Tellemo Kjensli
Hanna Nielsen
Mio Krisander Dahl
Kristel-Nova Kalicia Ervik
Markus Nerland Jensen
Milian Nerland Jensen
Alvilde Kvernsveen
Maja Karine Krekvik Eidem Zahl-Jansen

Viet:
Sissel Haagaas og Dagfinn Lien

Døde:
Herman Kollerud
Agnete Zwicky Tallberg
Ivar Johansen
Per Johnsen
Vigdis Hageberg
Oline Marie Kristiansen
Eva Halvorsen
Kari Moe
Marit Palma Emdal
Kjell Sverre Førde
Håkon Bråtner
Ruth Hansen
Randi Hagen
Reidun Anni Solvang
Ingunn Hermansen Vik (Frogner kirke)
Inger Åsine Høiby
Solveig Jensrud
Kari-Liss Edvardsen
Marie Irene Hope
Gudleif Anker Grønås
Bjørg Hofsrud
Håkon Halvorsen
Miquel Antonio Reynes Gonzalez
Elbjørg Johannes Hølland
Eli Tvethaug

FREDLY MISJONSHUS OG KNATTEN MISJONSHUS
August:
Onsdag 23. kl. 19.00 Knatten - møte Trond Bjørsvik
Søndag 27. kl. 19.00 Fredly – møte/fest Jorunn 

Sjaastad
September: 
Søndag 10. kl. 17.00 – Knatten – fest Dagfinn Solheim
Lørdag 23.  kl. 13.00 – 15.00 – Fredly  

- bibellørdag Sverre Bøe
Søndag 24. kl. 19.00 – Fredly – møte/fest  

Thor Haug, «Gutteklubben» synger.
Oktober:
Onsdag 11. kl. 19.00 – Knatten – møte.
Lørdag 21.  kl. 16.00 -  Fredly – basar 
Søndag 22. kl. 19.00 – Fredly – møte/fest Ola Tulluan
November:
Søndag 19. kl.17.00 – Knatten – fest Kay Granli
Søndag 26. kl. 19.00 – Fredly – møte/fest  

Frode Granerud
Desember:
Søndag 10. kl. 19.00 – Fredly – julegrøt på Huser
Onsdag 13. kl. 19.00 - Adventsmøte

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Tirsdag 05.09, tirsdag 10.10 og tirsdag 07.11. 
Alle gangene kl.19.00

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY (Hagaveien 673)
Søndag 27.08, 24.09, 22.10, 26.11 kl.10.30.
Søndag 17.12 – søndagsskolens førjulsfest. 
Kontaktperson Ida Rustad Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren  

på kirkestua.
Berit Rimstad er kontaktperson, tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
Kl. 17.30 – 19.30 for 2. – 7. trinn.
29.08 Klubbstart på Knatten, 12.09 Samling  

på Knatten og
26.09 Allidrett på Fjellfoten skole.
Kontaktperson Anna-Marie Laberget,  

tlf. 913 30 924.

MISJONSKLUBBENS KVINNEFORENING
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos 
medlemmene. Kontaktperson Ruth Granhaug,  
tlf. 905 33 544.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på onsdager kl.19.00  

på Misjonshuset, Årnes:
16.08, 06.09, 20.09, 04.10, 18.10, 01.11,  

15.11 og 06.12.

AULI MISJONSFORENING
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00
Kontakt: Marit Gresbakken tlf.: 93 03 28 95.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson: Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 63 91 12 80/82
Fax: 63 90 86 90
E-post: post@nes.kirker.net

Kirkens hjemmeside: kirkenines.no
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kirkens kontorer har åpningstid 
mandag til fredag kl 09.00 til 14.00.

KIRKEVERGE
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@nes.kirker.net

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 63 91 12 80
E-post: lillian@nes.kirker.net

SEKRETÆR
Torgun Nerbråten
Telefon: 63 91 12 82
E-post: torgun@nes.kirker.net

PRESTER
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Østre Romerike prosti
Telefon: 63 91 12 83 – Mobil: 907 38 416
E-post: prost@nes.kirker.net

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 – Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Eivind Johannessen
Sokneprest i Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 85 – Mobil: 911 83 072
E-post: eivind@nes.kirker.net

Fredrik Larsen-Mehren
Sokneprest i Auli
Telefon: 63 91 12 87 – Mobil: 971 86 599
E-post: fredrik@nes.kirker.net

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon: 63 91 12 86 – Mobil: 469 42 974
E-post: bjorg.elisabeth@nes.kirker.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon: 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@nes.kirker.net

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@nes.kirker.net

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@nes.kirker.net

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Anne Birgit Aandstad
Menighetspedagog
Telefon: 915 63 557
E-post: anne.birgit@nes.kirker.net

Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Telefon: 952 18 783
E-post: bente@nes.kirker.net

Hilde Renate Bergly
Diakon
Telefon: 988 54 953
E-post: hilde@nes.kirker.net

KIRKEGÅRDARBEIDERE/KIRKETJENERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Oddbjørn Kristensen

MENIGHETSRÅDENE
Årnes
Leder: Cecilie Ihli Waldo, tlf: 415 73 534
Auli
Leder: Knut Sinkerud, tlf: 411 48 545
Nes
Leder: Thore Westrum, tlf: 915 14 836
Udenes
Leder: Kristian Udnes, tlf: 913 09 888
Ingeborgrud
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313
Fenstad
Leder: Johny Brekke, tlf: 920 57 436

FELLESRÅDET
Leder: Odd Istad, Auli, tlf: 901 53 724
Nestleder: Sverre Rimstad, Fenstad
Cecilie Ihli Waldo, Årnes
Kristian Udnes, Udenes
Ola Haugen, Nes
Jarle Skolebekken, Ingeborgrud
Liv B. Krohn-Hansen, geistlig 
representant (biskopens representant)
Lillian Hansen, kommunens representant

NES DIAKONAT
Leder: Elisabeth Thorgersen,  
tlf: 957 62 615

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Per Bjerkestrand, tlf: 901 64 763

Kirkevergen orienterer:
Nytt om ansatte: 
Lajla Marie Faane er tilsatt som 
kirkemusiker/organist (60 prosent 
stilling) i Fenstad og Ingeborgrud. 
Hun avslutter sin bachelor i klassisk 
sang ved Universitetet i Agder i 
begynnelsen av juni, og avvikler 
deretter noen fridager og tiltrer fra 
01.07.2017. 

Lajla Marie har fra tidligere en 
bachelorgrad i musikkvitenskap fra 
Universitetet i Oslo, hun er 27 år og 
vokst opp på Tomteråsen i Nes.

Vi ser fram til å ønske Lajla Marie 
velkommen som vår nye kollega i 
staben her ved kirkens kontorer.

Kirkegårdene i Nes
Våren og sommeren er det hektisk 
aktivitet på kirkegårdene. Folk steller 
graver, menighetsrådene arrangerer 
dugnader og ikke minst er det mange 
oppgaver for kirkegårdsbetjeningen. Også 
denne sommeren har vi fått anledning til 
å ta inn noe ekstrahjelp i den perioden 
hvor gressklippingen beslaglegger mye 
tid. Dette gjør at vi kan fortsette å ta inn 
noe av det vedlikeholdsetterslepet som 
har vært med vedlikehold av gjerder, 
grusganger og annet. Vi fikk mange gode 
tilbakemeldinger på arbeidet som ble gjort 
forrige sommer og vi håper at folk skal 
oppleve velstelte kirkegårder også denne 
sesongen. 

Vi mottar jevnlig 
mange spørsmål som 
gjelder gravplassene, 
ta gjerne en kikk på vår 
hjemmeside www.kirkenines.no og les 
informasjonen «ofte stilte spørsmål» vi 
har lagt ut om kirker og gravplasser. 

Elektronisk påmelding til dåp 
og konfirmasjon
Det siste året har vi etablert løsninger for 
elektronisk påmelding både for dåp og 
konfirmasjon. Se vår hjemmeside  
www.kirkenines.no. Det er dessuten 
fortsatt mulig å kontakte kirkens kontorer 
per telefon, e-post eller besøk hvis du 
synes det er enklere.  
God sommer ønskes dere alle!

Tor Tvethaug
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SANKTHANS
Sankthans, Sankt Hans, Jonsok eller 
midtsommer er en kirkehøytid til minne 
om døperen Johannes fødsel. Den 
feires 24. juni. Sankthansaften feires 
23. juni, og er kvelden før midtsommer. 
Tradisjonen knyttet til sankthans er 
mer folkelige enn kirkelige. Det kan 
komme av at sankthansfeiringen har 
overtatt eldre tradisjoner knyttet til 
midtsommerfeiringen. 

Folkelige tradisjoner og 
overtro
Den mest utbredte tradisjonen er 
brenning av sankthansbålet, som foregår 
på sankthansaften. Sankthans ble regnet 
for å ha magiske egenskaper. Urter 
som ble sanket på midtsommernatten 
skulle ha egenskaper og buskapen ville 
bli styrket om de fikk gress som hadde 
blitt slått på sankthansaften. I følge 
tradisjonen kunne de unge få vite hvem 
de skulle gifte seg med hvis de som med 
sankthansblomster under hodeputen. 
Noen steder heter det også at man skulle 
sove ute på en dulebekk, altså et sted der 
det rant en bekk under jorden.

Sankthansnatten pleide også å spille 
en viktigere religiøs rolle. I eldre tid 
valfartet folk til kirker og hellige steder 
på sankthansaften. Valfartingen til 
Røldals-kirken er spesielt kjent.

Sankthans som merkedag
I merkedagtradisjonen var det vanlig å 
regne året i «før og etter sankthans». Et 
eksempel på dette er at man pleide å si på 
Sunnmøre at «så røde som torvtakene på 
husene er før jonsok av tørke, så rødt skal 
høyet bli av regn etter jonsok.» 

Et annet utsagn pleide å være at 
«så tidlig som rognen blomstrer før 
jonsok, så tidlig kan man skjære før 
mikkelsmesse». Mikkelsmesse er en 
annen kirkehøytid den 29. september.

Sankthansværet var regnet som en 
viktig indikator på hvordan været resten 
av året kom til å bli.

I Telemark mente man at regn på 
sankthans varslet tidlig høst og i Troms 
var tåke et dårlig varsel for moltehøst.

Artikkelen ble innledet med å fortelle 
at Sankthans er til minne om døperen 
Johannes sin fødsel.

Han visste at han var forløperen til 
Jesus og han forkynte: «Se der er Guds 
lam som bærer verdens synd.» Johannes 
er mest kjent for at han døpte Jesus i 
Jordanelven.

Kong Herodes Antipas fikk døperen 
Johannes halshugget, sannsynligvis i år 36. 
Dette kan du lese om i Matteus 14.10.  

Opplysningene er hentet fra Wikipedia.

Odd Istad 

SANKTHANSNATT
Min sommernatt framfor alle andre
du bærer dufter dypt i din barm,
og tanken ror imot stille strender,
og kjølvann-stripen er dyp og varm.

Jeg drømmer drømmer som ingen 
andre
med åretak inn i juninatten.
I doggets perler der kan jeg lese
at du er sytten, og jeg er atten. 

Og måltrost synger i lyse lunder.
Det tripper terner i havets sand.
En øde vik ligger lunt og blunder,
og blikket hviler i lys og vann.

Slik vil jeg leve, og jeg vil ånde
i sommerengenes silkespinn,
og det å leve er dette ene:
at kjærligheten står kinn mot kinn.

Dette diktet av Halvor Udnesseter 
står i diktsamlingen: Hvite fugler

Diakonvigsling i Årnes kirke
Søndag 23.04.d.å. var Årnes kirke nesten full i forbindelse 
med at Hilde Renate Bergly ble vigslet til diakon.

Det var biskop Atle Sommerfeldt som foretok selve 
vigslingen assistert av bl.a. prost Liv B. Krohn-Hansen og 
sokneprest Merete Kavli.    

Etter gudstjenesten var svært mange med på kirkekaffe i 
misjonshuset på Årnes hvor det ble servert snitter og bløtkake.

Her fikk også mange ordet for en hilsningstale for den nye 
diakonen, som tilslutt takket både familie, venner og kolleger 
for støtte og oppmøtet.

En fin og stemningsfull dag som var den nye diakonen verdig.
Hilde Renate begynte i stillingen i august i fjor, men kan 

først etter vigslingen titulere seg som diakon.
Frem til nå har hun hatt 80 prosent stilling, men fra nå av 

begynner hun i tillegg i 20 prosent som prostidiakon i Østre 
Romerike prosti. 

Vi ønsker Hilde Renate lykke til i den viktige diakonstillingen 
som hun nå har gått inn i.

Odd Istad

Hilde Renate Bergly og biskop Atle Sommerfeldt. 

Foto: Tommy S. Norum i RAUMNES
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VELKOMMEN SOM KONFIRMANT!!!
Nå er det mulig å melde seg på som konfirmant, og DU er hjertelig 
velkommen.

Du melder deg på som konfirmant på vår hjemmeside: www.kirkenines.no 
Der finner du nærmere informasjon om konfirmantopplegget og datoer 
for konfirmasjonene i 2018.

Velkommen til å bruke 
bønnekrukka!!!
Når du kommer 
til Auli eller Årnes 
kirke er du veldig 
velkommen 
til å bruke 
bønnekrukka. 
Du kan skrive en 
bønn for noe du 
kjenner på og er 
opptatt av eller for 
noen som du vet 
trenger forbønn. Bønnen trenger ikke 
å være mer enn et ord eller en setning. 
Du må gjerne tenne et lys også. Når du 
skriver en bønn og legger den i krukka, 
ser Gud det som du skriver. Under 
gudstjenesten blir bønnekrukka båret 
opp til alteret når det er forbønn. 

Vi som går igjennom bønnene 
i krukka har taushetsplikt. Vi ber 
sammen med deg og for deg.

I Fenstad kirke har vi en statue av 
Jesus i menneskestørrelse. Jesus står 
der med åpne armer og tar oss imot. 
Ved foten av statuen har vi kuler som 
representerer de ulike følelsene våre. 
Ta en kule, kjenn etter hva du bærer på 
denne dagen og legg den fram for Gud. 

Vi håper bønnekrukkene vil bli flittig 
brukt og etter hvert en naturlig del av 
gudstjenestefeiringen i kirkene våre.
Jesus sier: «Be, så skal dere få og let 
så skal dere finne» (Matteus 7,7)

Fredrik Larsen-Mehren
sokneprest

150 KONFIRMANTER LAGER NOE SAMMEN
I år møttes alle konfirmantene og laget en gudstjeneste. På lørdagen valgte hver 
hvilken gruppe de ville være i. Noen var kor. Andre hadde drama. Noen laget alt 
det som skulle brukes på gudstjenesten som program og bønnelapper og altere, 
og andre igjen laget prekenen. På søndagen 14. mai ble alt sydd sammen i Årnes 
kirke. På de to gudstjenestene kom sju hundre mennesker og fikk se og oppleve 
og være en del av alt det konfirmantene hadde gjort og fått til. 

Fredrik Larsen-Mehren
sokneprest

Fenstad kirke 17. mai

Foto: Rune Sjølie
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Vi utfører alle 
typer byggeoppdrag!

Tlf. 63 91 01 23 
post@eide-entr.no

PIANOSTEMMING
Reparasjon og vedlikehold 

av alle instrumenter.
Kjøp og salg.

Trenger pianoet å bli stemt?
Bent Dynesen

Kløvervegen 11  – 2052 Jessheim 
Tlf. 900 31 147 bent@dansken.no

2150 ÅRNES – TLF. 63 90 17 17 

JEKA MASKIN A/S

Velkommen innom oss på
Droggetoppen, Årnes!

• Briller • Linser • Solbriller 
• Synsundersøkelse • Service

2150 Årnes
Mobil: 90 19 24 38

E-post: post@ronningenmaskin.no

Sommerfest for små og store
Onsdag 25. juni arrangerer Fenstad normisjon i samarbeid med 
Fenstad menighet sommerfest for små og store på kirkestua i Fenstad. 
Vi begynner med servering av rømmegrøt, 
spekemat og pølser til ungene fra kl 17.00 
før vi samles i storsalen kl 18.00 til underholdning og andakt. 
Det blir sang og musikk, åresalg og leker for ungene. 

ST. HANS-FEIRING 
PÅ KIRKEBAKKEN  

SØNDAG  22.06.  KL. 1400 
Tradisjonen tro arrangerer 

Togstad sanitetsforening og 
Ingeborgrud menighetsråd 

St. Hans-feiring ved/i Ingeborgrud kirke
Variert program for store og små!

(Se program i lokalavisen)

SALG AV 
RØMMEGRØT, PØLSER,
KAKER, BRUS OG KAFFE 
Alle er velkommen til  
MIDTSOMMERFESTEN! 

Midtsommerfesten en 
opplevelse for alle med god tid til

hyggelig samvær!
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Vi leverer ferske og frosne glutenfrie brød,  
rundstykker og kaker. Dette er bakeriet for deg 

 med cøliaki, matallergi og matintoleranse.

Besøksadresse: Skolealléen 2, 2166 Oppaker  
Tlf. 917 38 337 • post@beto.no • www.beto.no

Dame-, herre- og ungdomsklær
Jernbanegata 23, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50

Åpningstider: Mandag-fredag 10-18. Torsdag 10-19. Lørdag 10-16

Vi har flere gode boligprosjekter gående. Lurer du på hva boligen din er verdt?
Kontakt oss i dag for en uforpliktende verdivurdering.

Telefon 02998   I   aarnes@em1.no
Hans Andrew Rode-Hæhre: 4889 4000  I  Marius Christer Wold: 9199 1069    

Rolf Wegar Gundersen: 9825 9303

Eiendomsmegler 1 avd. Årnes
Jernbanegata 12, ENN-senteret

 

 

 
 

  
 

 

EXPERT ÅRNES
Tlf: 63 90 00 66.  Åpent 10-18 (16)

Velkommen innom
oss på Nedre Hagaveg

KIRKEVERTER ETTERLYSES!
NES-posten har fått i oppdrag å etterlyse nye kirkeverter til alle kirkene våre. Menighetene har mange oppgaver, så derfor 

går vi ut til andre med spørsmål om de vil gjøre en innsats en gang i blant. Oppgaven som kirkevert går i all enkelhet ut på å 
være tilstede i kirken når det er gudstjeneste og legge forholdene til rette for de kirke- 

søkende. Det er vanlig at det er to som deler på disse oppgavene og det vil bli gitt opplæring til de som
melder seg. Håper noen i alle menigheter melder seg til kirkekontoret
enten i telefon 63 91 12 82 eller på e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å annonsere 
hos oss, ta kontakt på 
telefon 63 91 12 82 eller  
på post@nes.kirker.net

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Her finnes oversikt over varer og
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

www.nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

post@nilsengravferd.no

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på

E-post:
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TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Jesus trøstet disiplene og lovte å sende Den hellige ånd så de 
aldri skulle være alene. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Kari Sortland

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

Den prateglade presten 
fikk et godt råd av kona si:
– En god tale har en god 

begynnelse og en god slutt. 
Og de to skal komme 

så nær hverandre 
som mulig.

– Mamma, kan jeg 
lese til jeg sovner?
– Ja, men ikke ett 

minutt lenger.

Jesus fortalte disiplene 
at han snart skulle 
dra tilbake til 
himmelen.

Prikk til prikkFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00
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VI DELER tro og undring
VI DELER kristne tradisjoner og verdier
VI DELER opplevelser og fellesskap
VI DELER håp og kjærlighet
(fra Den norske kirkes plan for 
trosopplæring)

BARN OG UNGE 

Bente Sverdrup 
Wennemo

Anne Birgit 
Aandstad

PLANER FOR HØSTEN 2017:
Utdeling av 4-årsbok: Utdeling av 6-årsbok:

27.08: Årnes kirke kl.11 20.08: Ingeborgrud kirke kl.11

17.09:Udenes kirke kl.11 27.08: Fenstad kirke kl.11

24.09: Nes kirke kl.11

08.10: Auli kirke kl.11

15.10: Ingeborgrud kirke kl.11

12.11: Fenstad kirke kl.11

Invitasjoner sendes ut i posten

•	 TROSOPPLÆRINGSKONFERANSEN: 17. oktober 2017 på Gardermoen

•	 BABYSANG: Babysang Neskollen

•	 SOULCHILDREN: Vi har kor for barn 5-9 år og 10-14. Tirsdager på Neskollen 
og torsdager på Årnes.

Følg oss på Facebook Årnes Soulchildren. 

	 Neskollen Soulchildren

•	 LYS VÅKEN (for 11-åringer): 25. og 26. november i Årnes kirke 
Det blir også Lys Våken i Fenstad kirke

•	 AGENT-TREFF JULEMYSTERIET (for 8-åringer): Lørdag 2. desember  
i Fenstad kirke

Med forbehold om endringer.

Les også på kirkens nettside: www.kirkenines.no

og følg oss på Facebook Åpent hus. Trosopplæring i kirkene i Nes.

Ta gjerne kontakt med menighetspedagogene.

JA, VI ELSKER 
DETTE VANNET! 
Ny rekord i Nes for Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon

Resultatet i år ble på vel kr 128 964,- 
noe som er ny rekord i Nes. Dette 
beløpet tilsvarer kostnadene for å gi 
645 mennesker varig tilgang på rent 
vann. Rekorden er kr 37 000 bedre 
enn forrige år. Dette gode resultatet 
fik vi takket være konfirmantene og 
andre frivillige hjelpere som deltok i 
innsamlingsaksjonen tirsdag 4. april, 
sier diakon i Nes Hilde Renate Bergly. 
Hun retter samtidig en stor takk til alle 
hjemmene som tok godt imot årets 
bøssebærere.  

Det er i kriser at tilgangen til vann 
er ekstra kritisk. Når Kirkens nødhjelp 
bidrar til at det bygges brønner i 
vanlige tider, så er det flere mennesker 
som får tilgang til rent vann når en 
tørkekrise slår inn, slik den gjør i 
Somalia, Sør-Sudan og landene rundt 
Tsjadsjøen akkurat nå, sier Bergly. 

Kirkens nødhjelp opplyser på sine 
nettsider at akkurat nå er det kritisk 
tørke i flere afrikanske land. Over 660 
millioner mennesker må drikke urent 
vann.

Pengene som kommer inn gjennom 
fasteaksjonen sørger for at mange 
tusen mennesker får tilgang til rent 
drikkevann, og på den måten reddes 
menneskeliv. Det oppleves meningsfullt 
å være med på en slik dugnad, avslutter 
diakon Hilde Renate Bergly. 

Nes Soulchildren gjorde en flott innsats som  
forsangere ved bautaen 17. mai

Foto: Odd Istad
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Gudstjenester
I tiden 25.06 – 24.09.2017

Med forbehold om endringer

AULI
25.06.2017 Auli kirke kl. 11.00 
– Fellesgudstjeneste med Betelkirken
13.08.2017 Auli kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
03.09.2017 Auli kirke kl. 19.00 
– Gudstjeneste
10.09.2017 Auli kirke kl. 19.00 
– Presentasjonsgudstjeneste

FENSTAD
06.08.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
27.08.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
10.09.2017 Fenstad kirke kl. 18.00 
– Presentasjonsgudstjeneste
17.09.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste

INGEBORGRUD
16.07.2017 Fløyta kl. 14.00 
– Gudstjeneste
20.08.2017 Ingeborgrud kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
10.09.2017 Ingeborgrud kirke kl. 11.00 
– Presentasjonsgudstjeneste
24.09.2017 Målerud kl. 18.00 
– Jegermesse

KLODSBODDING
09.07.2017 Klodsbodding kapell  
kl. 11.00 
– Gudstjeneste
27.08.2017 Klodsbodding kapell  
kl. 11.00 
– Gudstjeneste
24.09.2017 Klodsbodding kapell 
kl. 11.00 
– Gudstjeneste

NES
25.06.2017 Nes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
29.07.2017 Nes kirkeruiner kl. 17.00 
– Gudstjeneste
10.09.2017 Nes kirke kl. 11.00 
– Presentasjonsgudstjeneste
24.09.2017 Nes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste

UDENES
23.07.2017 Udenes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
27.08.2017 Gamle Hvam kl. 11.00 
– Gudstjeneste
10.09.2017 Udenes kirke kl. 18.00 
– Presentasjonsgudstjeneste
17.09.2017 Udenes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste

ÅRNES
02.07.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
16.07.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
30.07.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
06.08.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
13.08.2017 Mangen kapell kl. 11.00 
– Fellesgudstjeneste
27.08.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
03.09.2017 Bjørknes kl. 11.00 
– Gudstjeneste
10.09.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Presentasjonsgudstjeneste
24.09.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste

Minner om felles gudstjeneste i 
Mangen kapell søndag 13.08 kl. 11.00. 
under gudstjenesten kan du møte folk 
fra mange andre menigheter i omegn 
for eks.; Aurskog-Høland, Eidskog, 
Auli og Årnes. 

Vi viser for øvrig til kalender på  
www.kirkenines.no
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